20 Izabella királyné parancsa, Buda, 1540. szeptember 29. MNL OL P 692 1. 1540. Nr. 1.
21 Lippa város bírája és esküdtjei elQü  teü  fassio, 1544. március 29. MNL OL P 692 1. 1544. Nr. 1.
22 iü : operibus áthúzva
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commemoracionem esse eligendos, sane igitur cum te magister Michael 
preter illam tuam coquendi ac condiendorum epulorum periciam, qua apud 
Serenissimum quoque Ludovicum Regem predecessorum nostrum felicissime 
memorie acceptissimus esse perhiberis, singulari û de, probitate, integritate 
in omni statu rerum et fortunarum nostrarum erga nos fuisse, propria nostra 
experiencia cognoverimus, quippe qui jam multos annos in curia nostra et usque 
adeo in eo loco ubi maxima û de23 et synceritate fuit opus, approbatis moribus et 
tue professioni convenientissimus fueris versatus, dignissimum esse existimamus, 
ut exigentibus id a nobis tuis meritis, te aliquo regie muniû cencie nostre munere 
prosequamur, testatumque apud omnes et presentes et posteros faciamus 
tequoque a nobis talem esse judicatum, qualem inter approbatos clientes et 
subditos nostros posteritati deberemus commendare, hac de causa deliberavimus 
te et tui gracia nobilem dominam .I. uxorem tuam, necnon .I. de .I. fratrem 
Germanum tuum et .l. eius û lium heredesque et posteros ipsorum universos ex 
eo ignobilitatis statu in quo progenitorum vestrorum obscuritate hactenus fuistis 
eximere et in numerum verorum et perfectorum nobilium huius regni assumere 
atque asscribere prout asscribimus assumusque et a modo deinceps in cetum 
nobilium hominum regni nostri aggregamus atque annumeramus. In signum 
vero huiusmodi nove nobilitationis tue, tibi ac dicte domine Sophie uxori tue, 
predictisque consanguineis tuis ac eorum heredibus et posteritatibus universis per 
nos concesse hec nobilitatis insignia, scutum videlicet quinquangulare celestini 
coloris in cuius campo tres sunt lepores currentibus et se se in vicem sequentibus 
similes, quorum sicuti primus duabus sagiü is per collum atque armos spiculisque 
longe eminentibus cernitur, ita prostremi singulis sagiü is transû xi sunt, qui sane 
erunt perpetua monumenta tue erga nos aû ectionis. Cum enim nos aliquando iter 
agentes animi causa venacione, ut û t itineris tedia levaremus tribus forte leporibus 
non longe post se se repertis, eorum singulum et uti hic depicti cernuntur modo 
sagiü is confeceramus, nam quod citra jactanciam dictum esse maluimus, fatemur 
nos non inanem operam in eo exercicio consumpsisse, que cum tibi essent ordine 
relata, primus fuisti, qui hoc nostri exercitacionis monumentam pro stemate tibi 
posterisque tuis exoptares.24 Supra ispum scutum cassis est argentea variis û orum 
foliorumque simulachrys huc atque illuc agitatis et inû exis ornata, prout hoc in 
fronte presentium literarum nostrarum etc.